

Ferie w mieście 2024

05-01-2024

**NA FERIE JEŹDZISZ TYLKO
PALCEM PO MAPIE?**

NIC STRACONEGO!

**W DZIERŻONIOWIE
TEŻ JEST FAJNIE**

SPRAWDŹ!

Dzierżoniów
nastraja pozytywnie



Grafika: UM Dzierżoniów

Nie planujesz wyjazdu na ferie zimowe? Nic nie szkodzi. Oferta zajęć i zimowisk w Dzierżoniowie jest całkiem spora. Wiele z nich jest dofinansowanych przez miasto. Warto sprawdzić jakie są możliwości.

W pierwszym tygodniu ferii na półkolonie zaprasza Stowarzyszenie Dolnośląskie Oratorium św. Jana Bosko w Dzierżoniowie (ul. Spacerowa 2). W dniach 15-19 stycznia zajęcia będą odbywały się w godzinach 8.00-15.00. W ramach „Oratorium zimowego” organizowane będą zabawy i warsztaty tematyczne m.in.: salon fryzjerski, majsterkowanie. Planowane jest wyjście do parku trampolin, na lodowisko oraz wyjazd do Hydropolis we Wrocławiu. Każdego dnia uczestnikom zapewniony będzie ciepły posiłek. Maksymalna liczba uczestników to 35 osób. Telefon kontaktowy do organizatora: siostra Teresa Manicka, tel. 511 608 656.

W tym samym terminie zajęcia dla dzieci dofinansowane przez miasto Dzierżoniów organizuje Stowarzyszenie Klubu Abstynenta „Na Pawłowym Wzgórzu” (os. Różane, Wzgórze Ojca Św. Jana Pawła II). Zabawy zaplanowano w godzinach 7.15-15.30. Jedną z atrakcji będzie zabawa karnawałowa z Mikołajem, który wręczy paczki ze słodyczami. W ramach zimowiska uczestnikom (maks. 25 osób) zapewnione będą trzy posiłki dziennie oraz napoje ciepłe i zimne. Kontakt do organizatora - Andrzej Kamiński, tel. 691 077 564.

Z dofinansowaniem gminy zajęcia w drugim tygodniu ferii zimowych przygotowuje Szkoła Podstawowa nr 1 w Dzierżoniowie (ul. Sikorskiego 2). W dniach 22-26 stycznia zajęcia będą odbywały się od godz. 8.00 do 14.00. W ramach zimowiska zaplanowano m.in. zajęcia z robotyki, eksperymenty oraz zajęcia warsztatowe, zajęcia ruchowe w sali zabaw „Kulka”, seans filmowy w Kinie „Zbyszek”, zwiedzanie „Młyna Hilberta”. Z oferty może skorzystać maksymalnie 45 dzieci (3 grupy po 15 osób). Telefon kontaktowy do organizatorów: 74 645 23 44.

Na dofinansowanie wypoczynku zimowego dla dzieci i młodzieży z Dzierżoniowa miasto przeznaczyło w tym roku blisko 18 tysięcy złotych. Z bezpłatnych zajęć skorzystać będzie mogła ponad setka młodych dzierżoniowian.

Oprócz tego dostępna jest oferta komercyjna lub ze zniżkami dla mieszkańców. Ośrodek Sportu i Rekreacji w Dzierżoniowie organizuje dla dzieci w wieku 7-12 lat dwa turnusy zimowiska. W programie m.in. wyjazdy na narty, kino, basen, wycieczka, park trampolin. Organizatorzy zapewniają codziennie dwa posiłki (śniadanie i obiad), przejazdy, bilety wstępu, wypożyczenie sprzętu narciarskiego, opiekę instruktorów, karnety oraz opiekę wychowawcy.

Koszt to 850 zł dla dzieci z Dzierżoniowa i 950 zł dla pozostałych uczestników. Liczba miejsc jest ograniczona. Szczegółowe informacje oraz zapisy pod numerem telefonu 74 645 05 41 wew. 384 lub na e-mail: imprezy@hotelosir [dot] pl (imprezy[at]hotelosir[dot]pl). Zimowisko współfinansowane jest z budżetu Dzierżoniowa.

Planowane są również zorganizowane, odpłatne (dofinansowane) wyjazdy na narty do Czech dla osób dorosłych i rodzin w styczniu oraz lutym- szczegóły niebawem na stronie hotelosir.pl.

Specjalnie na ferie dla dzieci i młodzieży z dzierżoniowskich szkół podstawowych miasto przygotowało pulę dwóch tysięcy biletów na lodowisko w promocyjnej cenie 5 złotych! Można je będzie nabyć w sekretariatach szkolnych od 9 do 12 stycznia.

Specjalne zajęcia (odpłatne) w okresie ferii zimowych proponuje Szkoła Tańca „Paradox”. W dniach 15-17 stycznia będą odbywać się zajęcia w dwóch grupach. Dla dzieci w wieku 6-9 lat oraz dla dzieci w wieku 10-13 lat. Telefon kontaktowy: 669 296 658.

Sovia Travel organizuje zajęcia dla uczniów klas I-III oraz klas IV-VIII w podziale na dwa turnusy: 15-19 stycznia oraz 22-26 stycznia. Zajęcia będą odbywały się w

godzinach 8.00-15.00. Telefon kontaktowy: 793 651 257; 793 793 818.

W czasie ferii warto także zajrzeć do Kina „Zbyszek”. W feryjne weekendy na ekranie będzie można zobaczyć animowany film familijny produkcji francusko-amerykańskiej „Wyfrunięci”, dramat biograficzny „Ferrari”, bajkę „Pies i Robot”, „Fuks 2” – polską komedię sensacyjną oraz „Pszczelarza” – film akcji produkcji amerykańsko-brytyjskiej. Bilety w cenie 16 zł (normalny) i 14 zł (ulgowy) można kupić na stronie www.dok.pl oraz w kasie przed seansem.

Czynne też będzie kryte lodowisko (teren przy stadionie miejskim), codziennie od godz. 9.00 do 21.00. Bilety w cenie 17 zł ulgowe/20 zł normalne (wejście open). Wypożyczenie łyżew 15 zł, a chodzika 10 zł.

Ferie z Pegazem

- Ferie w Robo Krainie – robotyka dla dzieci - 16.01.2024 r., godz. 11.00 - 12.30, koszt: 10 zł/osobę. Przyszłość to roboty, komputery i automatyzacja. Wiemy o tym doskonale, dlatego przygotowaliśmy wyjątkowe feryjne zajęcia z robotyki i programowania dla dzieci. Wprowadzą one Was w niezwykle świat nowoczesnych technologii
- Warsztaty – Mrożne origami - 17.01.2024 r., godz. 11.00 - 12.30, koszt: 10 zł/osobę. Warsztaty "Mrożne origami" to nietypowe zajęcia, podczas których uczestnicy mają okazję połączyć sztukę składania papieru z zimowym motywem. Podczas tych warsztatów uczestnicy będą eksplorować sztukę origami, tworząc zimowe i mrożne motywy za pomocą kolorowego papieru
- Warsztaty plastyczne „Artlove” – z okazji dnia dziadka i babci - 18.01.2024 r., godz. 11.00 - 12.30, koszt: 10 zł/osobę. Warsztaty plastyczne "Artlove" z okazji Dnia Dziadka i Babci to wyjątkowe spotkanie, podczas którego uczestnicy mają szansę wyrazić swoją miłość i szacunek do swoich dziadków poprzez sztukę. Warsztaty te skupiają się na tworzeniu personalizowanych, ręcznie wykonanych prezentów, które będą wyjątkowym wyrazem uczuć
- Warsztaty plastyczne – Plastusiowe zabawy - 19.01.2024 r., godz. 11.00 - 12.30, koszt: 10 zł/osobę. Warsztaty plastyczne "Plastusiowe zabawy dla dzieci" to pełne kolorów i radości zajęcia, skierowane do najmłodszych artystów. Celem tych warsztatów jest rozwijanie wyobraźni, kreatywności i zdolności manualnych dzieci poprzez różnorodne plastyczne zabawy. Podczas warsztatów dzieci będą miały okazję eksperymentować z różnymi materiałami i technikami plastycznymi.
- Kino sferyczne – „Kaluokahina - zaczarowana rafa - 22.01.2024 r., godz. 11.00 - 11.45, koszt: 20 zł/osobę. Nie przegap okazji, aby zanurzyć się w świat pełen tajemnic. Niepowtarzalne widoki z głębin oceanu. Jest to

pierwszy, pokazywany pod kątem 360° przygodowy film dla dzieci. Przeplata się w nim intrygująca historia zanikającej rafy i jej bohaterów: młodej ryby piły o imieniu Jake oraz paranoidalnej rybki o imieniu Mały. Film pokazuje, jak bardzo nasze życie może być zależne od tego, co dzieje się dookoła nas

- Kino sferyczne – Przyjaciele – w organizmie człowieka - 22.01.2024 r., godz. 12.00 - 12.45, koszt: 20 zł/osobę. Tajemnicze spotkanie połączy wszystkich bohaterów filmu na zawsze, zaś cudowny wynalazek – wirtualny pokój rzeczywistości zakuje widzów swoją nieprawdopodobną historią o tym, co tak naprawdę dzieje się w ciele człowieka. Bohaterowie przeniosą się do ludzkiego wnętrza, gdzie zobaczą, jak oko jest powiązane z mózgiem, w jaki sposób nasz organizm jest zasilany tlenem, jak pracuje serce i co dzieje się w układzie pokarmowym. Jednak to jeszcze nie wszystko: do wirtualnego pokoju rzeczywistości wraz z naszymi bohaterami przedostaje się wirus, którego nasi bohaterowie będą musieli się pozbyć
- Spektakl Teatru Blaszyński Bęberek pt.: "Królowa śniegu" - 23.01.2024 r., godz. 13.00 - 13.45, koszt: 10 zł/osobę. "Królowa Śniegu" to baśniowy spektakl teatralny oparty na jednym z najbardziej znanych utworów Hansa Christiana Andersena. Ta historia magiczna i pełna przygód opowiada o przyjaźni, miłości i sile ludzkiego serca
- Kino na poduszkach – film pt.: "Mukliki" - 24.01.2024 r., godz. 11.00 - 12.30, koszt: 10 zł/osobę. Dawno, dawno temu gdy jeszcze nie istniał internet Mukliki można było spotkać prawie wszędzie. Ale w nowym, nie całkiem wspaniałym świecie, te małe, sympatyczne stworzonka mają coraz trudniejsze życie. A to dlatego, że uwielbiają by wszystko wokół nich było trochę zabałaganione i poprzestawiane. Ale niestety nadchodzą zmiany i to wcale nie na lepsze. Nasi sympatyczni bohaterowie będą musieli przebyć długą drogę by znaleźć nowy dom
- Warsztaty – Ptasie kulinaria – tworzenie kul z karmą dla ptaków - 25.01.2024 r., godz. 11.00 - 12.30, koszt: 10 zł/osobę. Warsztaty "Ptasie Kulinaria – Tworzenie kul z karmą dla ptaków" to kreatywne spotkanie, podczas którego uczestnicy mogą połączyć swoją pasję do rzemiosła z troską o środowisko i pomocą ptakom w zimowe dni. Celem tych warsztatów jest stworzenie specjalnych karmników w formie kulek, które można zawiesić na drzewach, balkonach czy w ogrodzie, aby dostarczyć ptakom dodatkowego źródła pożywienia.
- Animacyjna fiesta z Eldorado – bal karnawałowy - 26.01.2024 r., godz. 11.00 - 12.30, koszt: 10 zł/osobę. To wyjątkowe wydarzenie, które przenosi uczestników w magiczną krainę kolorów, muzyki i ekscytującej zabawy. Podczas "Animacyjnej Fiesty z Eldorado" muzyka odgrywa kluczową rolę. Na parkiecie rozbrzmiewają rytmy i inne egzotyczne dźwięki, które sprawiają, że

uczestnicy nie mogą się oprzeć energii tańca.